
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP SONDRIO 2023 - PARTE 2 (2302036A)
Morbegno - 03-02-2023 - 24-02-2023

Torneo CP SONDRIO 2023 - PARTE 2 2302036A

Luogo Morbegno  [Sondrio - Lombardia]
Periodo 03-02-2023 - 24-02-2023

Turni 4

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60' + 30'' BONUS
Arbitri PANIGA DANILO - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Deghi Donatello

1Rizzo Alessandro

2
Pola Fabrizio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP SONDRIO 2023 - PARTE 2 (2302036A)
Morbegno - 03-02-2023 - 24-02-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Deghi Donatello 4.0 ITA 7.00 9.00 4.00 9.00 1715 1509 2186 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 1966

2 2 2N Rizzo Alessandro 3.0 ITA 9.00 11.005.00 7.00 1691 1412 1756 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1969

3 7 NC Pola Fabrizio 3.0 ITA 6.50 7.50 3.50 4.50 1437 1454 1798 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1975

4 4 1N Rabbiosi Carlo 2.0 ITA 6.00 6.50 2.00 1.50 1546 1494 1495 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1967

5 5 NC Atelj Luka 2.0 ITA 6.50 7.50 3.50 2.50 1508 1264 1565 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 2011

6 6 2N Migliorini Renzo 2.0 ITA 9.00 11.005.00 4.00 1499 1426 1577 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 0 1 0 0 1953

7 12 NC Rasella Marco 2.0 ITA 7.00 8.00 4.00 3.00 999 1579 1387 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 0 0 1967

8 9 NC Cusini Mattia 2.0 ITA 7.00 7.50 3.00 1.50 1300 1463 1464 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1988

9 3 2N Castellani Lino 1.0 ITA 7.00 9.00 4.00 2.00 1621 1372 1330 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 0 0 1959

10 11 NC Piccinali Federico 1.5 ITA 6.00 6.50 3.00 1.25 999 1396 1146 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1983

11 8 3N Camero Gianfranco 1.0 ITA 5.50 6.00 3.50 0.50 1424 1265 1223 4 1 0 3 1 1 0 0 3 0 0 3 0 0 1956

12 10 NC Bormolini Battista 0.5 ITA 5.50 6.50 3.50 0.75 1217 1317 1146 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1951
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CP SONDRIO 2023 - PARTE 2 (2302036A)
Morbegno - 03-02-2023 - 24-02-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Atelj Luka ITA LOM SO 1508 1264 1565 2011 M 28569610 190990

10 NC Bormolini Battista ITA LOM SO 1217 1317 1146 1951 M 2832599 106299

8 3N Camero Gianfranco ITA LOM SO 1424 1265 1223 1956 M 2802819 152855

3 2N Castellani Lino ITA LOM SO 1621 1372 1330 1959 M 887323 118870

9 NC Cusini Mattia ITA LOM SO 1300 1463 1464 1988 M 887382 137100

1 1N Deghi Donatello ITA LOM LC 1715 1509 2186 1966 M 879240 136476

6 2N Migliorini Renzo ITA LOM SO 1499 1426 1577 1953 M 2868860 107497

11 NC Piccinali Federico ITA LOM SO 999 1396 1146 1983 M 28569636 193498

7 NC Pola Fabrizio ITA LOM SO 1437 1454 1798 1975 M 2845712 169559

4 1N Rabbiosi Carlo ITA LOM CO 1546 1494 1495 1967 M 841110 123995

12 NC Rasella Marco ITA LOM CO 999 1579 1387 1967 M 28569644 192127

2 2N Rizzo Alessandro ITA LOM LC 1691 1412 1756 1969 M 28531248 103026
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP SONDRIO 2023 - PARTE 2 (2302036A)
Morbegno - 03-02-2023 - 24-02-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | CB

1 1 1N Deghi Donatello 4.0 ITA | 2 B 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 0

2 2 2N Rizzo Alessandro 3.0 ITA | 1 N 0 | 6 B 1 | 7 N 1 | 12 B 1 | 0

9 3 2N Castellani Lino 1.0 ITA | 4 B 1 | 7 N 0 | 12 B 0 | 5 B 0 | 2

4 4 1N Rabbiosi Carlo 2.0 ITA | 3 N 0 | 10 B 1 | 1 N 0 | 8 B 1 | 0

5 5 NC Atelj Luka 2.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 11 B 1 | 3 N 1 | 0

6 6 2N Migliorini Renzo 2.0 ITA | 12 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 1 B 0 | 2

3 7 NC Pola Fabrizio 3.0 ITA | 5 N 1 | 3 B 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 0

11 8 3N Camero Gianfranco 1.0 ITA | 9 N 0 | 11 N 0 | 10 B 1 | 4 N 0 | -2

8 9 NC Cusini Mattia 2.0 ITA | 8 B 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | 10 N 1 | 0

12 10 NC Bormolini Battista 0.5 ITA | 11 B Â½ | 4 N 0 | 8 N 0 | 9 B 0 | 0

10 11 NC Piccinali Federico 1.5 ITA | 10 N Â½ | 8 B 1 | 5 N 0 | 7 B 0 | 0

7 12 NC Rasella Marco 2.0 ITA | 6 N 0 | 5 B 1 | 3 N 1 | 2 N 0 | -2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP SONDRIO 2023 - PARTE 2 (2302036A)
Morbegno - 03-02-2023 - 24-02-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Atelj Luka ITA 1508 2 1.00 0.95 0.05 1264.001565 2011 M 28569610 190990

10 NC Bormolini Battista ITA 1217 3 0.00 0.74 -0.74 1317.251146 1951 M 2832599 106299

8 3N Camero Gianfranco ITA 1424 3 1.00 1.77 -0.77 1265.501223 1956 M 2802819 152855

3 2N Castellani Lino ITA 1621 3 1.00 1.99 -0.99 1372.501330 1959 M 887323 118870

9 NC Cusini Mattia ITA 1300 4 2.00 1.26 0.74 1463.751464 1988 M 887382 137100

1 1N Deghi Donatello ITA 1715 4 4.00 2.95 1.05 1509.002186 1966 M 879240 136476

6 2N Migliorini Renzo ITA 1499 3 1.00 1.23 -0.23 1426.251577 1953 M 2868860 107497

7 NC Pola Fabrizio ITA 1437 3 2.00 0.85 1.15 1454.751798 1975 M 2845712 169559

4 1N Rabbiosi Carlo ITA 1546 4 2.00 2.23 -0.23 1494.251495 1967 M 841110 123995

2 2N Rizzo Alessandro ITA 1691 3 2.00 2.03 -0.03 1412.501756 1969 M 28531248 103026
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CP SONDRIO 2023 - PARTE 2 (2302036A)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Piccinali Federico ITA 999 0 0.00 0.50 1 30 1396.501146 1983 M 193498

12 NC Rasella Marco ITA 999 0 0.00 0.30 1.7 51 1579.751387 1967 M 192127
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP SONDRIO 2023 - PARTE 2 (2302036A)
Morbegno - 03-02-2023 - 24-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Deghi Donatello ITA 1715   |  2 2N Rizzo Alessandro ITA 1691 1 - 0

2 3 2N Castellani Lino ITA 1621   |  4 1N Rabbiosi Carlo ITA 1546 1 - 0

3 5 NC Atelj Luka ITA 1508   |  7 NC Pola Fabrizio ITA 1437 0 - 1

4 6 2N Migliorini Renzo ITA 1499   |  12 NC Rasella Marco ITA 999 1 - 0

5 9 NC Cusini Mattia ITA 1300   |  8 3N Camero Gianfranco ITA 1424 1 - 0

6 10 NC Bormolini Battista ITA 1217   |  11 NC Piccinali Federico ITA 999 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP SONDRIO 2023 - PARTE 2 (2302036A)
Morbegno - 03-02-2023 - 24-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Cusini Mattia 1 ITA 1300   |  1 1N Deghi Donatello 1 ITA 1715 0 - 1

2 7 NC Pola Fabrizio 1 ITA 1437   |  3 2N Castellani Lino 1 ITA 1621 1 - 0

3 2 2N Rizzo Alessandro 0 ITA 1691   |  6 2N Migliorini Renzo 1 ITA 1499 1 - 0

4 4 1N Rabbiosi Carlo 0 ITA 1546   |  10 NC Bormolini Battista 0.5 ITA 1217 1 - 0

5 11 NC Piccinali Federico 0.5 ITA 999   |  8 3N Camero Gianfranco 0 ITA 1424 1 - 0

6 12 NC Rasella Marco 0 ITA 999   |  5 NC Atelj Luka 0 ITA 1508 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP SONDRIO 2023 - PARTE 2 (2302036A)
Morbegno - 03-02-2023 - 24-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Deghi Donatello 2 ITA 1715   |  4 1N Rabbiosi Carlo 1 ITA 1546 1 - 0

2 7 NC Pola Fabrizio 2 ITA 1437   |  2 2N Rizzo Alessandro 1 ITA 1691 0 - 1

3 5 NC Atelj Luka 0 ITA 1508   |  11 NC Piccinali Federico 1.5 ITA 999 1 - 0

4 3 2N Castellani Lino 1 ITA 1621   |  12 NC Rasella Marco 1 ITA 999 0 - 1

5 6 2N Migliorini Renzo 1 ITA 1499   |  9 NC Cusini Mattia 1 ITA 1300 1 - 0

6 8 3N Camero Gianfranco 0 ITA 1424   |  10 NC Bormolini Battista 0.5 ITA 1217 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP SONDRIO 2023 - PARTE 2 (2302036A)
Morbegno - 03-02-2023 - 24-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Migliorini Renzo 2 ITA 1499   |  1 1N Deghi Donatello 3 ITA 1715 0 - 1

2 2 2N Rizzo Alessandro 2 ITA 1691   |  12 NC Rasella Marco 2 ITA 999 1 - 0

3 11 NC Piccinali Federico 1.5 ITA 999   |  7 NC Pola Fabrizio 2 ITA 1437 0 - 1

4 3 2N Castellani Lino 1 ITA 1621   |  5 NC Atelj Luka 1 ITA 1508 0 - 1

5 4 1N Rabbiosi Carlo 1 ITA 1546   |  8 3N Camero Gianfranco 1 ITA 1424 1 - 0

6 10 NC Bormolini Battista 0.5 ITA 1217   |  9 NC Cusini Mattia 1 ITA 1300 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP SONDRIO 2023 - PARTE 2 (2302036A)
Morbegno - 03-02-2023 - 24-02-2023

1 Deghi Donatello
1N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 2186 Media: 1509.00 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Rizzo Alessandro ITA 1691 24 0.53 1 1 1

2 N 9 NC Cusini Mattia ITA 1300 415 0.92 1 2 2

3 B 4 1N Rabbiosi Carlo ITA 1546 169 0.72 1 3 3

4 N 6 2N Migliorini Renzo ITA 1499 216 0.78 1 4 4

2.95 4 4

2 Rizzo Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1756 Media: 1412.50 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Deghi Donatello ITA 1715 -24 0.47 0 0 0

2 B 6 2N Migliorini Renzo ITA 1499 192 0.75 1 1 1

3 N 7 NC Pola Fabrizio ITA 1437 254 0.81 1 2 2

4 B 12 NC Rasella Marco ITA 999 1 2 3

2.03 2 3

3 Castellani Lino
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1330 Media: 1372.50 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Rabbiosi Carlo ITA 1546 75 0.6 1 1 1

2 N 7 NC Pola Fabrizio ITA 1437 184 0.74 0 1 1

3 B 12 NC Rasella Marco ITA 999 0 1 1

4 B 5 NC Atelj Luka ITA 1508 113 0.65 0 1 1

1.99 1 1

4 Rabbiosi Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1495 Media: 1494.25 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Castellani Lino ITA 1621 -75 0.4 0 0 0

2 B 10 NC Bormolini Battista ITA 1217 329 0.88 1 1 1

3 N 1 1N Deghi Donatello ITA 1715 -169 0.28 0 1 1

4 B 8 3N Camero Gianfranco ITA 1424 122 0.67 1 2 2

2.23 2 2
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5 Atelj Luka
NC ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1565 Media: 1264.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Pola Fabrizio ITA 1437 71 0.6 0 0 0

2 N 12 NC Rasella Marco ITA 999 0 0 0

3 B 11 NC Piccinali Federico ITA 999 1 0 1

4 N 3 2N Castellani Lino ITA 1621 -113 0.35 1 1 2

0.95 1 2

6 Migliorini Renzo
2N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1577 Media: 1426.25 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Rasella Marco ITA 999 1 0 1

2 N 2 2N Rizzo Alessandro ITA 1691 -192 0.25 0 0 1

3 B 9 NC Cusini Mattia ITA 1300 199 0.76 1 1 2

4 B 1 1N Deghi Donatello ITA 1715 -216 0.22 0 1 2

1.23 1 2

7 Pola Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1798 Media: 1454.75 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Atelj Luka ITA 1508 -71 0.4 1 1 1

2 B 3 2N Castellani Lino ITA 1621 -184 0.26 1 2 2

3 B 2 2N Rizzo Alessandro ITA 1691 -254 0.19 0 2 2

4 N 11 NC Piccinali Federico ITA 999 1 2 3

0.85 2 3

8 Camero Gianfranco
3N ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1223 Media: 1265.50 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cusini Mattia ITA 1300 124 0.67 0 0 0

2 N 11 NC Piccinali Federico ITA 999 0 0 0

3 B 10 NC Bormolini Battista ITA 1217 207 0.77 1 1 1

4 N 4 1N Rabbiosi Carlo ITA 1546 -122 0.33 0 1 1

1.77 1 1
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9 Cusini Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1464 Media: 1463.75 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Camero Gianfranco ITA 1424 -124 0.33 1 1 1

2 B 1 1N Deghi Donatello ITA 1715 -415 0.08 0 1 1

3 N 6 2N Migliorini Renzo ITA 1499 -199 0.24 0 1 1

4 N 10 NC Bormolini Battista ITA 1217 83 0.61 1 2 2

1.26 2 2

10 Bormolini Battista
NC ITA   Elo FIDE: 1217 Perf: 1146 Media: 1317.25 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Piccinali Federico ITA 999 Â½ 0 0

2 N 4 1N Rabbiosi Carlo ITA 1546 -329 0.12 0 0 0

3 N 8 3N Camero Gianfranco ITA 1424 -207 0.23 0 0 0

4 B 9 NC Cusini Mattia ITA 1300 -83 0.39 0 0 0

0.74 0 0

11 Piccinali Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1146 Media: 1396.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bormolini Battista ITA 1217 -218 0.22 Â½ 0 0

2 B 8 3N Camero Gianfranco ITA 1424 -425 0.08 1 1 1

3 N 5 NC Atelj Luka ITA 1508 -509 0.08 0 1 1

4 B 7 NC Pola Fabrizio ITA 1437 -438 0.08 0 1 1

0.46 1 1

12 Rasella Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1387 Media: 1579.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Migliorini Renzo ITA 1499 -500 0.08 0 0 0

2 B 5 NC Atelj Luka ITA 1508 -509 0.08 1 1 1

3 N 3 2N Castellani Lino ITA 1621 -622 0.08 1 2 2

4 N 2 2N Rizzo Alessandro ITA 1691 -692 0.08 0 2 2

0.32 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Piccinali Federico ITA 4 1.5 1396 1309 999 1983 M 193498

12 NC Rasella Marco ITA 4 2.0 1579 1579 999 1967 M 192127
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